[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2021

	с. Анучино
	№
	324

  О внесении изменений  в   муниципальную программу
 «Муниципальное управление
Анучинского муниципального округа на 2020-2024годы»,

утвержденную постановлением администрации

Анучинского муниципального района от 27.09.2019г. №540
      В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании решения Думы Анучинского муниципального округа от 31.03.2021г.  № 164-НПА «О внесении изменений   в  решение Думы округа от 23.12.2020 № 140-НПА «О бюджете Анучинского муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»», Устава Анучинского муниципального округа Приморского края  администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в  муниципальную программу  «Муниципальное управление Анучинского муниципального округа на 2020-2024годы» (далее-Программа), утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района  от 27.09.2019г. №540  следующие изменения:
1.1. В  Паспорте Программы:
     1.1.1. В разделе «Структура Программы»:

- подраздел «Объем средств бюджета   Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объем средств бюджета   Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы,  в том числе:
	Всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	232113,35009
	57935,52009
	56002,935
	47158,284
	48144,071
	22872,54

	Средства краевого бюджета
	27651,161
	6376,299
	5730,635
	5748,516
	5923,861
	3871,85

1.2.  В текстовой части Программы:
-раздел «VII. Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
        «Финансирование Программы предполагается осуществлять за счет средств краевого бюджета и средств  бюджета Анучинского муниципального округа   на соответствующий финансовый год. Общий объем финансирования программных мероприятий составляет 232113,35009 (приложение №2  к Программе).».
      1.3. Приложение №2 к Программе «Информация о ресурсном обеспечении

муниципальной программы «Муниципальное управление Анучинского муниципального округа на 2020-2024годы», за счет средств бюджета Анучинского муниципального округа» изложить в новой редакции. (прилагается)
     2.Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная С.В.) разместить настоящее постановление   на официальном сайте  администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в сети Интернет.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                           С.А.Понуровский

Приложение №2

к муниципальной программе

«Муниципальное управление

Анучинского муниципального округа

на 2020-2024годы», утвержденной

постановлением администрации Анучинского

муниципального района от 27.09.19г№540
( в ред. от 16.04.2021г. №324)
Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы
«Муниципальное управление Анучинского муниципального округа на 2020-2024годы»,

за счет средств бюджета Анучинского муниципального округа:
	№ п/п
	Наименование Программы,  отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС <*>  отдельного мероприятия программы
	Источник ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов( в тыс.руб.)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	11

	1.
	Муниципальная программа:

«Муниципальное управление Анучинского муниципального района на 2020-224годы»»
	Администрация Анучинского муниципального округа/

Структурные подразделения администрации Анучинского муниципального округа
	всего

	57935,52009
	56002,935
	47158,284
	48144,071
	22872,54

	местный бюджет

	51559,22109
	50272,30
	41409,768
	42220,21
	19000,69

	краевой бюджет

	6376,299
	5730,635
	5748,516
	5923,861
	3871,85

	1.1
	Отдельные мероприятия:

	1.1.1
	Профессиональное развитие и подготовка муниципальных служащих в администрации Анучинского муниципального округа
	Общий отдел, отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Анучинского муниципального округа

	местный бюджет

	210,0 0
	170,0 0
	170.00
	170,00
	70,00

	1.1.2
	Обеспечение деятельности администрации Анучинского муниципального округа  и  ее структурных подразделений
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	29779,39509
	30419,00
	23919,00
	23919,00
	15426,40

	1.1.3
	Пенсионное обеспечение муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	535,10
	990,00
	990.00
	990.00
	536,00

	1.1.4
	Осуществление представительских расходов или иных расходов, связанных с представительской деятельностью органов местного самоуправления муниципального образования
	Общий отдел, отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	200,00
	300,00
	300,00
	300,00
	200,00

	1.1.5
	Доведение до сведений жителей Анучинского района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации
	Отдел бухгалтерского учета, отчетности,  общий отдел администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	2100,00
	2100,00
	2100,00
	2100,00
	1700,00

	1.1.6
	Обеспечение деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния», в т.ч.:
	Отдел ЗАГС

администрации Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	1654,85
	1046,394
	1020,872
	1020,872
	1292.80

	1.1.7
	Осуществление переданных полномочий РФ на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства РФ
	Отдел ЗАГС

администрации Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	155,426
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.8
	Проведение  мероприятий отделом ЗАГС в целях популяризации семейных ценностей: регистрация брака, новорожденных, чествование юбиляров семейной жизни, проведение районного мероприятия в честь Дня семьи, любви и верности с обустройством места проведения праздника
	Отдел ЗАГС

администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	0,00
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00

	1.1.9
	 Обеспечение деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	1167,127
	1197,791
	1209,049
	1254,531
	1124,208

	1.1.10
	Обеспечение деятельности   по государственному управлению охраной труда на территории Анучинского муниципального округа
	Общий отдел администрации Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	848,167
	870,096
	878,147
	910,673
	750,157

	1.1.11
	Проведение смотра-конкурса на лучшую организацию округа по охране труда и профилактике производственного травматизма
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального района
	местный бюджет

	03,00
	03,00
	03,00
	03,00
	03,00

	1.1.12
	Проведение районного конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей»
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	07,00
	07,00
	07,00
	07,00
	07,00

	1.1.13
	Обеспечение деятельности административной комиссии, профилактика правонарушений в области благоустройства на территории Анучинского муниципального округа
	Административная комиссия Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	731,411
	750,506
	757,5170
	785,840
	704,685

	1.1.14
	 Обеспечение эффективного осуществления своих полномочий муниципальным казенным учреждением «Хозяйственное управление Администрации Анучинского муниципального округа»
	МКУ «Хозяйственное управление администрации Анучинского муниципального округа»
	местный бюджет

	17945,86838
	16163,300
	13900,768
	14711,210
	10382,90

	1.1.15
	Аттестация выделенного помещения (помещение, предназначенное для ведения закрытых (конфиденциальных) переговоров
	МКУ «Хозяйственное управление администрации Анучинского муниципального округа»
	местный бюджет

	395,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.16
	Обеспечение реализации государственных полномочий органов опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	Отдел опеки и попечительства администрации Анучинского муниципального округа
	краевой бюджет

	1819,318
	1865,848
	1882,931
	1951,945
	0,00

	1.2
	Выполнение переданных полномочий (отдельных мероприятий п.1.1 Муниципальной программы) за счет средств местного бюджета, в т.ч.:

	383,85762
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.1.
	Обеспечение деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния»
	Отдел ЗАГС

администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	138,57012
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.2.
	Стимулирующие выплаты ЗАГС
	Отдел ЗАГС

администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	124,992
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.3.
	Обеспечение деятельности административной комиссии, профилактика правонарушений в области благоустройства на территории Анучинского муниципального округа
	Административная комиссия Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	120,29550
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.4.
	Обеспечение реализации государственных полномочий органов опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	Отдел опеки и попечительства администрации Анучинского муниципального округа
	местный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00